DABU MP4M-FC-
Ausgangs-  ±10 V kalibriert
signal  Last > 10 kΩ
Auflösung  < 0,035% FSR
Kennlinienabweichung   < 0,15% v.E.
Betriebsspannungsber.  15 - 33 VDC
Stromaufnahme  < 120 mA

Gehäuse Material  Aluminium/Kunststoff
Mechanische Daten
Bestellbezeichnung
0.50 =0,50 mV/V= 0-10 V
0.75 =0,75 mV/V= 0-10 V
1.00 =1,00 mV/V= 0-10 V
1.25 =1,25 mV/V= 0-10 V
2.00 =2,00 mV/V= 0-10 V
Verstärkung
Betriebstemp.-bereich  0...+65 °C
Lagertemperaturbereich  -20...+80 °C
Schutzart  IP 40
Umgebungsbedingungen
• Klemmbügel für Erdungsanschluss
Lieferumfang
www.baumer.com 6.13
6
DABU MP4M
1818
45
,5
75
,5
31
58
78
72,5
Pin-Nummer Signale Beschreibung
1 +Vs +Betriebsspannung
2 VOUT1/IOUT1 Ausgangssignal
3 GND -Betriebsspannung
4 VOUT2/IOUT2 Spitzenwertspeicher
5 GND Signalbezug
6 Schalter S1 Schaltausgang 1
7 Schalter S2 Schaltausgang 2
8 Reset  Tarieren des
   Ausgangssignals
9 GND Signalbezug
10 Comm_Logic Logikbezug
11 Mode_0 Modus 0
12 Mode_1 Modus1
13 Error Schaltausgang
Steckerbelegung Steuerungsseitig
Pin-Nummer Signale Beschreibung
1 +E +Brückenspannung
2 +E +Brückenspannung
3 +E' Brücke zu Ergänzungswiderstand
4 n.c.
5 n.c.
6 +S +Signaleingang
7 -S -Signaleingang
8 n.c.
9 -E' Brücke zu Ergänzungswiderstand
10 -E' Brücke zu Ergänzungswiderstand
11 -E -Brückenspannung
12 -E -Brückenspannung
13 Schirm
Steckerbelegung Sensorseitig
Elektrische Anschlüsse
Abmessungen
Tragschiene TS 35
(DIN EN 60715 TH35)
E+
E+
E+'
1
2
3
S+ 6
S- 7
E-'     9
E-     11